
Nechte mi blues

Žalman

1. Až mě zatípnou jak cigaretu, 
   a tiše dohořím v popelníku, 
   to až mě přehodí přes palubu, 
   řeknu jen díky vám, bylo to fajn. 
 
2. Jednou dokončím svý představení, 
   který mě učili mí představení, 
   až zakopáme tyhlety písně, 
   řeknu jen díky vám, bylo to fajn. 
 
R: Nechte mi blues v těle zpívat, 
   ať mi tam vyorá, 
   všechny lásky, všechny touhy, 
   které ještě zbývají   nám. 
 
3. Až se probudím v deštivým ránu, 
   sbalím na ulici holku známou, 
   snad právě u rumu přijdem zas k rozumu, 
   a řejnem díky vám, bylo to fajn. 
 
4. Až mě zatípnou do popelníku, 
   jako dým odpluju k poledníku, 
   až se mnou posypou v zimě chodník, 
   po mně se projdete, v duchu si řeknete, 
   byli jsme fajn. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

